静建協発第３８号
令和２年　９月２４日

各地区建設業協会会長 様

一般社団法人静岡県建設産業団体連合会会長 様
一般社団法人静岡県建設業協会会長

令和２年度 新入社員研修の開催について
　標記につきまして、本年度の標記研修は、当初、４月に実施予定でしたが、新型コロナウイルス感染症の影響を加味し、中止とさせていただきました。
このたび、別添１「令和２年度新入社員研修案内」のとおり開催することといたしました。
つきましては、ご多忙の中誠に恐縮ですが、多数のご参加をいただきますよう貴協会・貴会員団体の会員企業様へのご案内いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
なお、今回の研修は、新型コロナウイルス感染症の対策を講じて開催する必要があるため、定員を設けての開催とさせていただきます。（会社様１社あたりの参加者についても定員を設けさせていただいております。）
また、申し込みを先着順とさせていただき、申し込みについても、別紙「令和２年度新入社員研修申込書」を10月9日(金)までに会員企業様から直接県協会宛てメール（k-8@sizkk-net.or.jp）または、FAX 054-255-5590へお送り願います。
　参加者からの参加者負担金についても下記の県協会宛てに直接納入いただきますようお願い申し上げます。
記
参加者負担金の納入先
　1人につき18,000円を、下記の口座にお振込みください。
　恐れ入りますが、振込料につきましては各企業様でご負担願います。

参加料振込先　　　静岡銀行　呉服町支店
　　　　　　　 　　　 普通預金口座　Nｏ.１０５８１６４
　　　　　　　   　　 口座名　一般社団法人静岡県建設業協会
	事務局
	担当 中村

	TEL
	054-255-0234

	FAX
	054-255-5590

	Eﾒｰﾙ
	k-8@sizkk-net.or.jp